
Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.6.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z přidané hodnoty500 000,001211 2 560 000,00 3 060 000,00
98008 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.-21 324,004111 21 324,00 0,00
98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.-18 226,004111 18 226,00 0,00
98187 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.-30 000,004111 30 000,00 0,00
104113013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-24 858,0037454116 24 858,00 0,00
104513013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-115 000,0037454116 115 000,00 0,00

Investiční přijaté transfery od krajů483 000,004222 0,00 483 000,00
773 592,00Celkem za Par: 2 769 408,00 3 543 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-15 000,0021111032 15 000,00 0,00
-15 000,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 15 000,00 0,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků17 026,0021112310 120 000,00 137 026,00
17 026,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 120 000,00 137 026,00

Přijaté neinvestiční dary-40 000,0023213429 40 000,00 0,00
-40 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem za Par: 3429 40 000,00 0,00

Příjmy z prodeje pozemků5 000,0031113612 0,00 5 000,00
Příjmy z prodeje ostatních nemovitých-5 000,0031123612 1 500 000,00 1 495 000,00

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 1 500 000,00 1 500 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-10 000,0021113613 38 000,00 28 000,00

-10 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 38 000,00 28 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a10 000,0023243723 71 500,00 81 500,00

10 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 71 500,00 81 500,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-30 000,0021113745 30 000,00 0,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-300,0021123745 300,00 0,00
Příjmy z pronájmu movitých věcí5 000,0021333745 11 150,00 16 150,00
Příjmy z prodeje ostatního hmotného-71 000,0031133745 71 000,00 0,00

-96 300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 112 450,00 16 150,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-20 000,0021116171 24 000,00 4 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-5 000,0021126171 5 000,00 0,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde-2 000,0021196171 2 000,00 0,00
Příjmy z pronájmu movitých věcí-3 000,0021336171 3 000,00 0,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde-30 000,0023296171 30 000,00 0,00

-60 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 64 000,00 4 000,00
Příjmy celkem 579 318,004 730 358,00 5 309 676,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.6.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb25 000,0051692310 85 000,00 110 000,00
Platby daní a poplatků státnímu15 055,0053622310 0,00 15 055,00

40 055,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 85 000,00 125 055,00
Opravy a udržování30 599,3951712341 47 162,00 77 761,39

30 599,39 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem za Par: 2341 47 162,00 77 761,39
Nákup ostatních služeb33 000,0051693319 50 000,00 83 000,00

33 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 50 000,00 83 000,00
Ostatní osobní výdaje10 000,0050213330 0,00 10 000,00
Neinvestiční transfery církvím a37 968,0052233330 15 000,00 52 968,00

47 968,00 Činnosti registrovaných církví aCelkem za Par: 3330 15 000,00 62 968,00
Elektrická energie75,0051543612 12 000,00 12 075,00
Nákup ostatních služeb1 000,0051693612 -12 273,00 -11 273,00

1 075,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 -273,00 802,00
Nákup ostatních služeb20 000,0051693723 90 000,00 110 000,00

20 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 90 000,00 110 000,00
Opravy a udržování20 200,0051715512 2 000,00 22 200,00

20 200,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 2 000,00 22 200,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma100 000,0050116171 250 000,00 350 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-45 000,00374550316171 45 000,00 0,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek45 000,0050316171 180 000,00 225 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní20 000,0050326171 89 000,00 109 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-20 000,00374550326171 20 000,00 0,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění2 000,0050386171 3 000,00 5 000,00
Nájemné21 881,7951646171 15 000,00 36 881,79

123 881,79 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 602 000,00 725 881,79
Výdaje celkem 316 779,18890 889,00 1 207 668,18

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-262 538,828115 325 315,02 62 776,20
-262 538,82Celkem za Par: 325 315,02 62 776,20

Financování celkem -262 538,82325 315,02 62 776,20

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Bez paragrafu773 592,007 193 540,00 7 967 132,00XXXX XXXXX
XXXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností-15 000,0015 000,00 0,00XXXX XXXXX
XXXXX2310 Pitná voda17 026,00170 000,00 187 026,00XXXX XXXXX
XXXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace-40 000,0040 000,00 0,00XXXX XXXXX
XXXXX3613 Nebytové hospodářství-10 000,0068 202,00 58 202,00XXXX XXXXX
XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než10 000,0071 500,00 81 500,00XXXX XXXXX
XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň-96 300,00112 450,00 16 150,00XXXX XXXXX
XXXXX6171 Činnost místní správy-60 000,0064 000,00 4 000,00XXXX XXXXX

8 314 010,007 734 692,00 579 318,00Příjmy celkem

2/3



Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.6.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2310 Pitná voda40 055,00918 000,00 958 055,00XXXX XXXXX
XXXXX2341 Vodní díla v zemědělské krajině30 599,3947 162,00 77 761,39XXXX XXXXX
XXXXX3319 Ostatní záležitosti kultury33 000,00169 177,00 202 177,00XXXX XXXXX
XXXXX3330 Činnosti registrovaných církví a47 968,0015 000,00 62 968,00XXXX XXXXX
XXXXX3612 Bytové hospodářství1 075,00698 628,00 699 703,00XXXX XXXXX
XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než20 000,00351 151,00 371 151,00XXXX XXXXX
XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část20 200,0060 000,00 80 200,00XXXX XXXXX
XXXXX6171 Činnost místní správy123 881,791 237 792,00 1 361 673,79XXXX XXXXX

3 813 689,183 496 910,00 316 779,18Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-262 538,82325 553,02 63 014,208XXX XXXXX

63 014,20325 553,02 -262 538,82Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 4 ze dne 30.9.2019                       Na zasedání dne: 30.09.2019

Zpracoval: Čížková Radka       dne: 08.10.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

3/3


